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Projecte d’Urbanitzacié del PPU Sector SUD Coopecarn MEMORIA

1. ANTECEDENTS

El gener de 2020 el Consell Comarcal del Gironés va aprovar inicialment la modificacié puntual
de les normes subsidiaries de planejament dels municipis de Quart i Llambilles, delimitacio del
SUD, sector Coopecarn Girona.

Aguesta modificacié proposa una nova ordenacié urbanistica en la zona situada en la
confluéncia dels termes municipals de Quart i Llambilles, sobre la carretera C-65, on es troben
les instal-lacions industrials de I'empresa COOPECARN GIRONA, SLU. Proposa la modificacié
puntual de les NNSS dels municipis pel que fa a la classificacid del sol i la modificacié del
sistema viari pel que fa a I'entroncament de les carreteres C-65, GIV-6641 a Montnegre i cami
de les Brugueres.

Foto 1: interseccic de la C-65, la GIV-6641 a Montnegre i el cami de les Rugueres, sobre la C-65 direccio sud.

Derivat d’aquesta modificaciéd de normes es tramitara conjuntament el Pla Parcial Urbanistic
del Sector SUD Coopecarn, aixi com el Projecte d’Urbanitzacié de I'ambit que inclou la
modificacié del sistema viari amb la construccié d’una rotonda a la C-65 PK 25+045.

2. ORDRE DE REDACCIO DEL PROJECTE

L'empresa COOPECARN GIRONA SLU ha encarregat a la técnica sotasignant la redaccid del
Projecte d’urbanitzacié del Pla Parcial urbanistic sector SUD Coopecarn als municipis de Quart i
Llambilles.



3. OBIJECTE DEL PROJECTE

L'objecte del projecte és el de definir i valorar les obres d’urbanitzacié del sector SUD
Coopecarn i del seu sistema viari, que inclouen una rotonda a la carretera C-65 PK 25+045 a
I'enllag amb la GIV-6641 a Montnegre i el cami de les Brugueres que dona accés a les
instal-lacions de COOPECARN GIRONA.

4. AMBIT D’ACTUACIO

L’ambit del projecte inclou:

Ambit Superficies afectades Observacions

Rotonda a la C-65 10.288 m2 Municipis de Quart i Llambilles
PK 25+045, la GIV-
6641 i el cami de
les Rugueres.

5. RESUM D’ESTUDIS TECNICS PRECEDENTS, QUE SERVEIXEN DE BASE PER A LA
REDACCIO DEL PRESENT PROJECTE

Per la redaccié d’aquest projecte s’han tingut en compte els seglients estudis:

e Inspeccid visual in situ de I'estat actual de la zona i dels serveis existents

e Aixecament topografic de 'ambit de I'actuacié

e Planejament urbanistic vigent

e Modificacié puntual de les Normes Subsidiaries de planejament dels municipis de
Quart i Llambilles, delimitacié del SUD sector “Coopecarn Girona”, text de I'aprovacio
inicial.

e Pla Parcial Urbanistic del sector SUD Coopecarn

e Informacio de I’Acefat ewise sobre serveis existents

e Contactes amb el Servei Territorial de Carreteres de la Generalitat

e Contactes amb: Prodaisa, Nedgia i Telefonica.

e Contactes amb els Serveis Tecnics de I’Ajuntament de Quart.



Projecte d’Urbanitzacié del PPU Sector SUD Coopecarn MEMORIA

6. TOPOGRAFIA

Per a la redaccié d’aquest projecte s’ha realitzat un aixecament topografic referenciat a la base
cartografica 1/1000 facilitada per I'empresa Coopecarn Girona SLU, en el sistema UTM ETR
$89.

7. DESCRIPCIO DE L’ESTAT ACTUAL

El tram ambit d’aquest projecte esta situat a la carretera C-65, a la interseccié amb la GIV-6641
i el cami de les Brugueres.
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Foto 2: Ortofotomapa de I’'ambit. Font: Vissir ICC.

El cami de les Brugueres és I'accés principal a Coopecarn Girona, només s’hi pot accedir amb
un gir a la dreta des de la C-65 direccié sud (de Quart cap a Llambilles). Es un cami pavimentat
de doble sentit de circulacié i 6,4m d’amplada.

La GIV-6641 enllaga amb la C-65 amb una intersecci6 en T amb carrils centrals, on s’hi
permeten tots els moviments.

8. SOLUCIO ADOPTADA

Es preveu la construccié d’una rotonda de 56m de diametre exterior a la interseccié de les
carreteres C-65 (PK 25+045), GIV-6641 a Montnegre i cami de les Brugueres.

L'amplada de la calcada anular sera de 8,5m i el diametre de la illeta central de 37,2 m.



Totes les entrades i sortides a la rotonda seran d’un sol carril excepte I’entrada a la rotonda de
la C-65 des de Quart que en tindra dues.

Els illots deflectors estaran encintats amb vorada remuntable i paviment de formigé.

Es projecta una zona verda entre les instal-lacions de Coopecarn i la C-65 i la desviacié de la Via
Verda existent en aquesta zona per fora les instal-lacions de la industria.

Es preveu el drenatge de la zona, I'enllumenat i la reposicié dels serveis afectats.

9. DESCRIPCIO DE LES OBRES

Es projecta la millora del paviment de I'aparcament del carrer del Morrd, aixi com la
construccié d’un espai de joc.

Es projecten les obres segiients:
e Moviment de terres i demolicions

Es comengaran les obres amb I'enderroc i demolicié de les dues edificacions existents dins
I’ambit aixi com un paviment asfaltic d’aquesta zona.

Es preveu la retirada i desmuntatge d’instal-lacions, senyalitzacié i mobiliari urba. Tot el
material s’emmagatzemara correctament i es mantindra per a fer la recol-locacié un cop
finalitzades les obres.

Es preveu la desbrossada i neteja del terreny amb mitjans mecanics i retirada de la terra
vegetal a les zones verdes.

Es realitzara la demolicid de qualsevol tipus de paviment dins de I’'ambit, fins a 25 cm de gruix,
previ tall de paviment amb disc per delimitacio de la zona a enderrocar.

Es realitzara I'excavacié en desmunt de la caixa de paviment en terreny no classificat, aixi com
I’excavacié de rases per a elements de vialitat en terreny compacte.

Es preveu el terraplé amb terres de I'obra compactat al 95% del PM per a la formacié de
I'esplanadai la illeta central.

Es preveu la carrega i el transport de terres i altres residus a instal-lacié autoritzada de gestid
de residus i despeses de gestio de residus.

Es preveu el fressat del paviment per executar els entroncaments amb les carreteres existents.



e Encintat i Pavimentacio
La pavimentacio sera:
Rotonda i C-65:
e 25 cm de base de tot-u artificial compactada al 98% del P.M
e regd’imprimacié ECR-1 de 1,5 Kg/m?2
e 10 cm d’aglomerat en calent tipus AC32 base 50/70 G (G-25)
e regd’adheréncia ECR-1 0,6 kg/m2
e 10cm d’aglomerat en calent tipus AC22 bin 50/70 S (S-20)
e regd’adheréncia ECR-1 0,6 kg/m2

e 5cm d’aglomerat en calent tipus AC16 surf 50/70 S (S-12)

GIV-6641 i cami de les Brugueres:

e 35cm de base de tot-u artificial compactada al 98% del P.M
e regd’imprimacio ECR-1 de 1,5 Kg/m?2

e 10 cm d’aglomerat en calent tipus AC22 bin 50/70 S (S-20)
e reg d’adheréncia ECR-1 0,6 kg/m2

e 5cm d’aglomerat en calent tipus AC16 surf 50/70 S (S-12)

e Vorada de formigd remuntable tipus TR-13 sobre Ilit de 20 cm de formigé HM-20/P/20

e Rigola de formigé prefabricada blanca de 30x30x8 cm sobre llit de 20 cm de formigd
HM-20/P/20

e 10 .cm de base de tot-u artificial compactada al 98% del P.M
e Paviment de formigd HM-25/P/20/lla pintat o acolorit, de consisténcia plastica i
grandaria maxima de 20 mm col-locat amb bomba, cubilot o transport fins a
col-locacio, estesa i vibracié manual, de 20 cm de gruix, acabat remolinat o raspallat.
Bicicarril:

e 20 cm de base de saulé compactat al 98% del PM



e Drenatge
Es preveu el drenatge de la rotonda amb cunetes perimetrals.

Al nord la cuneta sera triagular, d’1m d’amplada i 20 cm de profunditat formigonada amb 15
cm de formigd HM-20/P/20 amb fibres de polipropilé amb una dotacié de 600g/m3, acabat
reglejat i rapatllat.

Al sud la cuneta sera en terres, trapezoidal de 0,25m de base i 1m d’amplada a la part superior
i 30 cm de profunditat.

Les aiglies es recolliran amb embornals seran amb caixa de 70x30x 85 cm amb parets de
formigé de 10 cm de gruix i solera. La reixa sera de fosa ductil, abatible amb tanca classe D400
i de 10 dm2 de superficie d’absorcid.

També hi haura reixa interceptora a la GIV-6641, estara formada per un camal de formigd
polimer, amb amplada interior de 0,53m i alcada minima de 0,47 m, amb reixa de fosa nervada
classe D400 de 1 x0,5 m de superficie d’absorcid.

Es col-locara tub de PEAD de doble capa, corrugat de D interior 400 mm i 600 mm al fons d’una
rasa de, recobert amb 15 cm de sorra granitica de pedrera de 0 a 3,5 mm de gruix, i es
replanara la rasa amb material seleccionat de préstec compactat al 95% del PM.

Es preveu la construccié de dos pous de registre de D110 cm interior, amb tapa circular D60 de
fosa ductil D400 amb junta elastomerica d'insonoritzacié i amb I'escut de I'Ajuntament i
identificacid del servei, per a connexié amb la xarxa existent.

e Aigua

Es preveu el desviament d’una canonada d’aigua de PEAD de 125mm pel perimetre de la
calgada.

La canonada anira dins d’una rasa de 40 cm i recoberta amb 20 cm de sorra.
e Telecomunicacions
Es preveu el soterrament d’una linia de telecomunicacions que creua aériament la C-65.

Es preveu una canalitzaci6 amb un prisma de 2 conductes de d63 mm formigonats, amb
arquetes tipus DM segons panols de Telefonica.

També es preveu la construccié de dues arquetes tipus D per a inspeccié de canalitzacio
existent en la calcada de la rotonda.

e Gas

Es preveu la proteccié amb formigd HM-20/P/20 de la canalitzacio existent de gas natural per a
la seva proteccio durant I’execucié de les obres.



e Enllumenat
Es projecta I’enllumenat de la rotonda i la C-65.

Per la zona de la rotonda es projecten 7 punts de llum compostos per columna metal-lica
galvanitzada troncoconica de 9 m d'algada, amb llum LED per a exterior tipus VKA-1-MM-CC-
016 de Carandini o similar, de 116,8W i temperatura de color 4000K.

Pel vial es projecten 4 punts de llum compostos per columna metal-lica galvanitzada
troncoconica de 9 m d'alcada, amb llum LED per a exterior tipus VKA-1-MM-CC-014 de
Carandini o similar, de 97,2 W i temperatura de color 4000K.

La fonamentacié d’aquests punts de llum es projecta amb un dau de formigé HNE-20/P/20 de
dimensions de 0,8 x 0,6 x 1,0 m.

Es projecta la linia d’alimentacié de tot I'enllumenat projectat connectat a un punt de llum
existent.

L’alimentacio dels punts de llum es realitzara amb linies subterranies amb cable de coure de 4
X 6 mm2 de seccid, amb aillament de PVC de 0,6/1KV, instal-lats a I'interior d’un tub corrugat
de PE de D 90mm de doble capa, col-locat al fons d’una rasa, segons detalls planols. Aquesta
linia es connectara a I'enllumenat existent a la vorera de la carretera BV-3001.

Hi haura proteccid contra curtcircuits amb fusibles a cada punt de llum i els conductors de
connexiod seran de 2,5 mm2 de seccid, amb aillament de PVC de 0,6/1 KV.

Es projecta una linia general de terres que uneix tots els punt de llum projectats amb la xarxa
de terres de I'enllumenat existent de la zona. Es realitzara amb cable de coure nu de 35 mm2
de seccid enterrat directament al fons de la rasa que s’ha obert per instal:-lar els conductors de
poténcia. A més, tots els punts de llum quedaran connectats a terra per mitja d’una piqueta
d’acer amb bany de coure de 2 m. de longitud i cable de coure de secci6 16 mm2 amb
aillament de PVC de 750 V. color verd-groc.

Es protegira el pas sota vial amb dos tubs de PVC de D90mm formigonats i hi hauran arquetes
de registre a cada costat i a cada punt de llum.

La instal-lacié es realitzara d’acord amb el vigent Reglament Electrotecnic per a Baixa Tensio.
(RD 842/2002).

La disposicio, geometria i caracteristiques luminotecniques de I'enllumenat projectat queden
definides en I'annex 5.



e Senyalitzacio i proteccid
La senyalitzacié inclou:

e Senyalitzacid horitzontal amb marques vials discontinues i continues de 10 cm d’amplada,
faixes transversals discontinues de 40 cm per linia de parada i simbologia de cediu el pas,
amb pintura reflectora de dos components i microesferes de vidre.

e Senyalitzacid vertical amb senyals reflexius d’alta intensitat i nivell de retrorreflexié 2
fixades amb suport d’acer galvanitzat, tipus circular de D60 cm, triangular de 70 cm de
costat i quadrat de 60 x 60 cm, inclos adhesiu al revers de la placa amb el logotip de
Diputacié de Barcelona i la data de col-locacioé de la senyal.

Es projecta la substitucié de la barrera de seguretat doble ona.
e Jardineria

Es preveu l'enjardinat de la illeta central i la zona verda al costat de les instal-lacions de
Coopecarn.

Es preveu la seguretat i salut en el treball durant tota I'execucioé de les obres.

10. PROGRAMA D’OBRA. TERMINIS D’EXECUCIO

Per a I'execucid de les obres contingudes en el present projecte, es preveu un termini total
d’execucié de 5 mesos, a partir de la data d’adjudicacid de les obres.

En I'annex 9, s’estableix amb caracter indicatiu el desenvolupament dels treballs amb un
diagrama de barres on s’hi indica I'ordre i la durada de les activitats principals, aixi com els
costos associats.

11. RESUM DE PRESSUPOSTOS
11.1. Pressupost d’execucié material del projecte
El pressupost d’execucié material és de:
423.729,07 €

Quatre-cents vint-i-tres mil set-cents vint-i-nou euros amb set céntims



11.2. Pressupost d’execucié per Contracta del projecte
El pressupost d’execucioé per contracta (IVA exclos) és de:
504.237,59 €

Cinc-cents quatre mil dos-cents trenta-set euros amb cinquanta-nou céntims

El pressupost d’execucio per contracta (IVA inclos) és de:
610.127,48 €

Sis-cents deu mil cent vint-i-set euros amb quaranta-vuit centims

12. ESTUDI DE SEGURETAT | SALUT

Seguint la normativa vigent en I’Annex 12 s’incorpora I'Estudi de Seguretat i Salut.

13. CONTROL DE QUALITAT

En compliment de la normativa vigent, s’ha elaborat un Pla de control de qualitat per a
I’execucid de les obres. A I'annex 8 queda reflectida la proposta del pla on s’assenyalen les
unitats objecte de control, el tipus i la freqliencia d’assaigs a realitzar.

Durant I'execucid de l'obra, la Direccié d’Obra podra determinar la modificaciéd de les
freqUéncies establertes, aixi com la realitzacié d’assaigs no previstos inicialment a la proposta
del pla del control de qualitat.

Les despeses que s’origini seran a carrec del contractista fins el limit de I'1,5% de I'import tipus

de licitacio (Pressupost d’Execucid per contracte abans IVA).

Ateés que I'import anterior no supera I'1,5% del pressupost d’execucid per contracte de I'obra,
la totalitat de I'import del control de qualitat anira a carrec del contractista.

Aquests assaigs de control de qualitat seran executats per un laboratori degudament
homologat.



14. GESTIO DE RESIDUS

Seguint la normativa vigent en I’Annex 11 s’incorpora I'Estudi de Gestid de Residus.

15. AFECTACIONS

La totalitat de les obres definides esta situat en terreny public o en terreny propietat del
promotor COOPECARN GIRONA, SLU, pel que no hi ha cap afectacié temporal ni definitiva a
tercers.

Els serveis afectats es descriuen a I’'annex 6, i en el pressupost del projecte ja estan inclosos les
despeses de proteccié i desplacament d’aquests.

16. CONSIDERACIONS FINALS
16.1. Compliment de la normativa vigent

En la redaccié del projecte s'ha tingut en compte que aquest compleixi la normativa vigent,
que es detalla en el capitol Il del Plec de Condicions.

Les obres projectades constitueixen una obra completa, susceptible, d'ésser lliurada al servei
public una vegada acabada.

La contractacié administrativa de les obres es realitzara d’acord amb el Reial Decret Legislatiu
3/2011, de 14 de novembre, pel que s’aprova el Text Refds de la Llei 30/2007, de 30 d’octubre,
de Contractes del Sector Public.

16.2. Accessibilitat. Supressio de barreres arquitectoniques

Aquest projecte s’ha elaborat seguint el Decret 135/1995, de desplegament de la Llei 20/1991,
de promocid de I'accessibilitat i de supressié de barreres arquitectoniques, i aprovacié del Codi
d’accessibilitat.

16.3. Classificacio del contractista

D’acord amb I'article 77.1 a) de la Llei 9/2017 de 8 de novembre, de contractes del sector
public (LCSP), per contractar obres de pressupost superior a 500.000 euros és requisit
indispensable exigir la classificacié.
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En cas que es vulgui exigir la classificacid del contractista per a I'execucié d’aquesta obra es
demanara:

Grup G: Vials i pistes
Subgrup 4: Ferms amb mescles bituminoses

Categoria 3

17. CONCLUSIO

L'obra projectada compleix les condicions demanades en la legislacié vigent per a ser
considerada com a obra completa i susceptible de ser donada a I'Us general en comprendre
tots els elements per a la seva utilitzacid.

Amb els documents que formen el projecte, s'estima suficientment detallat per poder realitzar

I'expedient administratiu, contractacié i efectiva construccié de les obres.

Quart, febrer de 2021.
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ANNEX 1

CARACTERISTIQUES GENERALS



CARACTERISTIQUES GENERALS

Projecte d’urbanitzacié del pla parcial urbanistic sector

Obra:

S.U.D Coopecarn
Municipi: Quart i Llambilles
Comarca: Gironés
Tipus d’obra: Construccié d’una rotonda

Obres definides:

e Demolicions i moviment de terres
e Pavimentacio

e Sanejament i drenatge

e Distribucid d’aigua potable

e Telecomunicacions

e Gas

e Enllumenat

e Proteccid i senyalitzacid

e Jardineria

e Obres accessories

Pressupost d’Execucié Material:

423.729,07 €

Pressupost d’Execucid per
Contracta:

610.127,48 €

Termini d’execucio:

5 mesos
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ANNEX 3

TRACAT



DEFINICIO DE LA GEOMETRIA DE LA ROTONDA

1. DADES DE TRANSIT

La rotonda ambit de I’'annex esta situada a la C-65 al Pk 25+045 al municipi de Quart.

Es disposen de dades del Pla d’Aforaments de la Direccié General d’Infraestructures de la
Mobilitat dels anys 2016 i 2018.

% Velocitat | Pk Pk
Pesants| km/h inici final

2016| C-65 24,640 | Llambilles | 100% |25.258 | 4,10% 68,91 |21,000 25,385

ANY | Carretera Pk Poblacié Ifa IMD

2016 C-65 26,368 | Quart |16,67%|22.542| 5,83% 80,42 |25,385 27,000

2018 C-65 24,640 | Llambilles | 100% |25.808| 3,66% 66,7 |21,000] 25,385

2018| C-65 26,368 | Quart 50% |25.654| 6,39% 80,6 |25,385|27,000

Font: Pla d’Aforaments de la Direccié General d’Infraestructures de la Mobilitat dels anys 2016 i

2018.
., . Volum hora
ANY | Carretera| Pk Poblacio Volum per sentit
punta
. 49,04% C/Canigo, Sta. Fe
201 - 24,640 | LI Il 2.117
016 C-65 ,640 | Llambilles 50,96% Girona
. 50,41 % C/Canigd, Sta. Fe
2018 C-65 24,640 | Llambilles 49 59 % Girona 2.179
49,93% Girona
201 - 2 ! 2.
018| €65 |26,368) Quart | o 700 c/canigs, Sta. Fe 066

Font: Pla d’Aforaments de la Direccié General d’Infraestructures de la Mobilitat dels anys 2016 i
2018.

2. ESTIMACIO DE LA CAPACITAT

El SETRA (Service d’Etudes Techniques des Routes et Autoroutes) va publicar el 1987 un
meétode senzill pel calcul de la capacitat d’una entrada d’una rotonda, basat en una important

campanya d’observacions en rotondes interurbanes franceses en estat de saturacio.
La férmula del SETRA és:
C=(1330-0,7-Q,) - (140,1- (e —3,5)) veh/h
On:
C és la capacitat de I'entrada en veh/h

Qg és el transit molest en veh/h, que és una combinacié del transit circulant Qc i del transit

sortint Qs



e és 'amplada de I’entrada (mesurada en la linia de cediu el pas) en metres

| es calcula el transit molest segons:

2
Q= (QC + 5@;) (1= 0,0085(u — 8)) veh/h

Qs = Qs'(1

15

On es defineixen els parametres geometrics segons:

Amb les dades de transit i geometriques es calculen les capacitats de les entrades de la

) veh/h

Figura 1: Identificacion de los parametros geométricos

rotonda.
.., | IMD entrada | Volum hora
ENTRADA | denominacié estimada Buntalia) u| el Qs Qc
1 C-65 Girona | 14.541(2) 1.236 8,8| 8 [3]1.112(5)| 124 (5)
24 camions
2 Coopecarn 173 cotes (1) 173 8,8/3,5(3| 173(6) |1.236(7)
3 65 14.541 (2) 1.236 8,8/5,5(3(1.112 (5) | 124 (5)
Llambilles ) ) ! ! )
GIV-6641
4 Montnegre (3) (3) 8,8/5,5(3 0(3) 1.236 (7)

(1)

Dades de I'estudi de mobilitat de la modificacié puntual de les normes subsidiaries de

planejament dels municipi de Quart i de Llambilles. Delimitacié del SUD Sector
Coopecarn Girona redactat per Geoservei el maig de 2019.

(2)

sentit i un increment de vehicles del 1% anual a 10 anys horitz6 (2030).

(3)
(4)
(5)
(6)

No es disposa de dades
Un 8,5% de la IMD segons dades dels aforaments
Es considera un 90% del transit en la direccié principal i un 10% en sentit circular
Entren a Coopecarn

IMD maxima dels aforaments considerats amb una mitjana de 50% de vehicles per




(7) Sentit de circulaci6 prioritari entrades 1i 3

Es calcula la capacitat de cada entrada:

ENTRADA denominacié Qs' Qg C
1 C-65 Girona 593 516 1.453
2 Coopecarn 110 1.300 451
3 C-65 Llambilles 600 521 1.168
4 GIV-6641 0 1.228 565
Montnegre

3. AMPLADA DE LA CALCADA ANULAR

La “Instruccio per al disseny i projecte de rotondes” de la DGC en el seu apartat 3.1.6 diu:

Per a la determinacid de I'amplada de la calcada o en el seu cas I'amplada conjunta de la
calcada més la gorgera, s’escollira, excepte si hi ha justificacio en contra, una de les hipotesis

de pas seglients:

I. Pas de vehicle articulat tipus.
Il. Pas de vehicle articulat tipus o simultani de turisme tipus i vehicle comercial lleuger tipus.
Ill. Pas simultani de camié mitja tipus i turisme tipus.

IV. Pas simultani de vehicle articulat tipus i turisme tipus.

Per a escollir la hipotesi de pas de I'amplada conjunta de calcada i gorgera, es recomana seguir

els criteris segiients:

- S’escollira la hipotesi I, quan no es produeixin les condicions indicades en el punt
seglient.

- S’escollira la hipotesi ll, o en el seu cas les hipotesis Il o IV si amb el transit previst en
I’hora de projecte de I'any horitzé i la hipotesi | s’estigués per sobre del 85% de la
capacitat, en qualsevol de les entrades.

- S’escollira la hipotesi Ill, o en el seu cas la hipotesi IV, si estant en la situacio del punt
anterior la intensitat de transit de vehicles pesants en I’hora de projecte de I'any

horitzd fos superior a 200 veh/hora.



Per I'any horitzé el transit d les entrades 1 i 3 estara per sobre del 85% de la seva capacitat, aixi

doncs, la hipotesi de partida per determinar I'amplada de la calgada anular és la lll, ja que en

cap cas es superen el transit de vehicles pesants superior a 200 veh/hora en hora punta.

o
ENTRADA | denominacié IMD .entrada Volum hora | n2 pesants C 85% C
estimada punta (4) | horapunta
1 C-65 Girona 14.541 1.236 51 1.453| 1.235
Coopecarn 24 camions 173 10 451 384
3 C_G.S 14.541 1.236 45 1.168| 993
Llambilles
4 GIV-6641 - - 0 565 | 480
Montnegre

De la consideracié anterior en resulten les amplades conjuntes minimes de calcada més

gorgera (veure apartat 3.1.6 de la “instruccid per al disseny i projecte de rotondes”):

Diametre exterior 28 32 36 40 44 48 52 56 60

Hipotesi llI 9,6 9,1 8,7 8,5 8,3 8,1 8,0 7,9 7,8

Taula 1. Amplada conjunta calcada més gorgera en funcio del diametre exterior per la Hipotesi

i

Segons la Taula 1, i per un diametre exterior de 56 m, hem de considerar un ample de cal¢ada

més gorgera de 7,9 m.

La “Instruccid per al disseny i projecte de rotondes” de la DGC en el seu apartat 3.1.7 diu:

- L’amplada de la calgada anular, o en el seu cas 'amplada conjunta de la calcada anular més

la gorgera, sera la més gran de les dues seglients:

1. L’amplada de la calgada de 'entrada més ampla, mesurada en el cor de cal¢cades = 8,5 m

2. La resultant d’aplicar la hipotesi de pas corresponent: ample de calgcada =7,9 m

Aixi doncs, la calgada anular tindra una amplada de 8,5m

A més segons l'article 3.1.6 de la mateixa norma en les hipotesis Il i IV no es disposara de

gorgera en cap cas.




4. VORALS

En rotondes interurbanes els vorals interiors tindran una amplada o bé de 0,5m o bé minima.
En aquest cas el voral interior sera el minim, tindra una amplada entre la marca longitudinal i

la rigola igual a 'amplada de la marca longitudinal de 10 cm.

El voral exterior tindra una amplada de 0,5m.

Aixi doncs el diametre de lailleta central sera de 37,2 m.

5. RADIS MINIMS DE LES ENTRADES | DE LES SORTIDES

Els radis interiors d’entrades seran superiors als 10 m.

Els radis interior de les entrades de 2 carrils seran superiors a 20 m.

Els radis interiors de les sortides seran superiorsa 12 m.



APENDIX: PLA D’AFORAMENTS 2016 12018



Codi Carretera Pk Poblacié Ifa IMD % Pesants LA Any PK inici PK final Long tram
/h  aforament
Caldes de
35901208 C-59 12,3000 o 100,00%| 13.316 6,27% 65,00 2016 12,000| 14,100| 2,100
Caldes de
35901508 C-59 15,0000 oo 100,00%| 14.266 8,11% 64,79 2015 14,100  16,000| 1,900
Caldes de
10590188 c-59 17,800 o 100,00%| 11.635 3,02% 71,58 2016 16,000 25,000| 9,000
Sant Quirze
35902508 C-59 25,500~ e 100,00% 5.085 2,15% 68,87 2016 25,000| 28,000 3,000
20590348 c-59 34,400| Castelltercol | 100,00%|  4.884|  4,10% 85,28 2016 28,000| 38,460| 10,460
35904208 c-59 42,500 Moia 100,00% 976 1,02% 63,08 2016 38,460| 53,720 15,260
40600018 C-60 0,300| Argentona 14,12%| 87.683 3,34% 72,51 2016 0,000 1,000| 1,000
20409008 C-60 8,000| Argentona 00,67%| 48.523|  4,82% 58,29 2016 1,000 9,618 8,618
20610308 c-61 2,700|Arenys de Munt|  16,67%| 15.553 2,08% 52,77 2016 2,000 3,800 1,800
36100308 c-61 5,300|Arenys de Munt| 100,00% 2.272 0,80% 48,08 2015 3,800 13,000 9,200
30611508 c-61 15,500 Sant Celoni 100,00%|  4.293 2,77% 58,92 2016 13,000 17,358| 4,358
10620028 c-62 2,300 Sa”(:e?a;;’]"e“ 100,00%|  5.504|  7.47% 86,01 2016 0,000 8,200| 8,200
40620308 c-62 29,752|  Sagas 51,08% 3.125 8,43% 87,31 2016 8,200 33,148| 24,948
414-417 c-63 4,000| Lloret de Mar | 100,00% 13 3,82% 65,91 2014 0,000 6,000 6,000
224-417 c-63 10,820|  Vidreres 100,00%| 12.576 3,82% 65,91 2014 6,000 11,266| 5,266
414-317 c-63 18,408| Riudarenes 100,00% 8.186 1,55% 50,99 2015 11,266 23,800| 9,734
30632417 c-63 24,125 Sanftzzr?g;’ma 100,00% 8.623 4,62% 63,10 2015 23,800| 27,000| 3,500
31521617 c-63 31,300/ Brunyola 100,00% 6.099 6,93% 78,74 2016 31,000| 32,032| 1,032
Les Planes
22217 c-63 51,977| &3 100,00%|  4.427 8,54% 87,65 2016 32,032| 54,000\ 21,968
d'Hostoles
30636617 c-63 66,700|La Vall d'en Bas|  89,53% 3.699 7,52% 88,88 2016 54,000| 68,142| 14,142
CE350067 | C-65 6,150 Samg,:::“”a 100,00%| 38.213 4,84% S/D 2015 2,400 9,321 6,921
32502017 C-65 12,685 Llagostera 100,00%| 11.545 8,75% 80,29 2013 9,321| 13,785| 4,464
30651717 C-65 17,220 Cas;;\?: la 50,05%| 23.274 3,38% 52,68 2016 13,785 18,320| 4,535
Cassa de la
32501217 C-65 20,382 el 100,00%|  16.246 8,19% 93,85 2013 18,320 21,000| 2,680
412-317 C-65 24,640| Llambilles 100,00%| 25.258|  4,10% 68,91 2016 21,000| 25,385 4,385
411-317 C-65 26,368 Quart 16,67%| 22.542 5,83% 80,42 2016 25,385| 27,000| 1,615
38-317 C-66 1,481| Palafrugell 74,20%| 16.504|  4,43% 69,23 2016 0,000 2,500 2,500
20660047 C-66 3,680| Vullpellac 100,00%| 11.916 7,91% 80,01 2016 2,500| 10,400| 7,900
20660167 C-66 16,400  Corca 100,00% 8.075 5,25% 80,46 2016 10,400 18,000| 7,600
15-317 C-66 19,400  LaPera 70,67%| 12.662 5,50% 73,21 2016 18,000 27,400| 9,400
20660307 C-66 30,300 Celra 83,33%| 24.717 5,90% 64,94 2016 27,400| 31,600\ 4,200
10660337 C-66 32,800|  Girona 100,00%| 13.964|  13,02% 79,51 2016 31,600| 34,000 2,400
Palol de
40660357 C-66 35,500 20 <0 74.87%| 27.449 6,83%| 100,85 2016 34,600| 42,200\ 7,600
6-417 C-66 52,803|  Serinya 70,20%| 14.158 7,05% 72,46 2016 42,200| 57,400| 15,200
36700078 | C-670 7,000|  Orista 100,00% 1.615 3,09% 64,53 2016 0,000 7,099| 7,999
34000097 | GI-400 9,000 Alp 100,00% 147 1,69% 69,49 2014 0,000 15,005 15,095
4-417 GI-401 4,000 Campdevanol | 100,00% 1.006 1,36% 73,93 2014 0,000 8,500| 8,500
303-417 | Gl-402 1,000| Gombrén 100,00% 447 1,25% 50,56 2014 0,000 8,268 8,268
320-417 | GI-502 3,000  Darnius 100,00% 1.415 2,42% 87,17 2013 0,000 7,005 7,005
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Codi Carretera Pk Definicié Tram Origen Definicié Tram Final PK inici  PK final :,:1:, g_l:;: ,C:f:z Carrils
20590348 C-59 34,400 |BV-1341 - N-141c, Moia (BP-4313) N-141c, Moia 28,000 38460 10,460 cu C 2
35904208 C-59 42,500 [N-141c, Moia C-25/C-670, Sta. Maria d'0l6 38,460 53,720 15,260 cu C 2
40600018 C-60 0,300 | C-32/B-40, Argentona C-1415c, Argentona 0,000 1,000 1,000 A BP 4
20409008 C-60 8,000 |C-1415c, Argentona AP-7/ B-40, La Roca del Vallés 1,000 9,618 8,618 A BP 4
20610308 C-61 2,700 |C-61, Arenys de Mar BV-5111i BV-5031, Arenys de Munt 2,000 3,800 1,800 cu BS 2
36100308 C-61 5,300 |BV-5111 i BV-5031, Arenys de Munt Vallgorguina 3,800 13,000 9,200 cu BS 2
30611508 C-61 15,500 |Vallgorguina C-35, Sant Celoni 13,000 17,358 4,358 cu BS 2
10620028 Cc-62 2,300 |C-25, Sant Bartomeu del Grau C-154, Olost 0,000 8,200 8,200 cu BS 2
40620308 Cc-62 29,752 (C-154 Prats de Lluganes C-16, Gironella (rotonda) 8,200 33,148 24,948 cu BS 2

414-417 Cc-63 4,000 |GI-680, Lloret de Mar GI-680a, Rocagrossa 0,000 6,000 6,000 cu BS 2
224-417 C-63 10,820 |GI-680a, Rocagrossa C-35, Vidreres 6,000 11,266 5,266 cU BS 2
414-317 Cc-63 18,408 |C-35, Vidreres C-253, Sta. Coloma de Farners 11,266 23,800 9,734 cu BS 2
30632417 Cc-63 24,125 |C-253, Sta. Coloma de Farners C-25/ GI-533, Sta. Coloma de Farners 23,800 27,000 3,500 cu BS 2
31521G17 C-63 31,300 |C-25 / C-152 Brunyola N-141e /GI-542, Angles 31,000 32,032 1,032 cu BS 2
22-217 C-63 51,977 |Inici variant de la Cellera (rotonda) Limit comarcal Selva - Garrotxa 32,032 54,000 21,968 cu BS 2
40636617 Cc-63 66,700 |Limit comarcal Selva - Garrotxa C-152, La Vall d'en Bas 54,000 68,142 14,142 cu BS 2
CE650067 C-65 6,150 | C-31, St. Feliu de Guixols C-35, Llagostera 2,400 9,321 6,921 PD BP 4
32502017 C-65 12,685 |C-35, Llagostera C-253aq, Llagostera 9,321 13,785 4,464 cu BP 4
40650177 C-65 17,220 |C-253a, Llagostera C-250, Cassa de la Selva (sud) 13,785 18320 4,535 cu BP 2
32501217 C-65 20,382 |C-250, Cassa de la Selva (sud) C-25, Cassa de la Selva 18,320 21,000 2,680 cu BP 2
412-317 C-65 24,640 |C-25, Cassa de la Selva C-250, Quart 21,000 25,385 4,385 cu BP 2
411-317 C-65 26,368 |C-250, Quart N-lla / AP-7, Girona 25,385 27,000 1,615 cu BP 2
40660007 C-66 1,481 |C-31, Palafrugell GI-652, Torrent 0,000 2,500 2,500 cu BP 2
20660047 C-66 3,680 |GI-652, Torrent Gl-664, La Bisbal 2,500 10,400 7,900 cu BP 2
20660167 C-66 16,400 |GI-664, La Bisbal Gl-742, Rupia 10,400 18000 7,600 cu BP 2
40660227 C-66 19,400 |GI-742, Rupia Celra 18,000 27,400 9,400 cu BP 2
20660307 C-66 30,300 |Celra N-Il, Girona 27,400 31,600 4,200 cu BP 2
20660337 C-66 32,800 | N-Il, Girona AP-7, Sant Julia de Ramis 31,600 34,000 2,400 PU BP 2
40660357 C-66 35,500 |AP-7, Sant Julia de Ramis C-150a, Cornella de Terri 34,600 42,200 7,600 cD BP 4
40660517 C-66 52,803 (C-150a, Cornella del Terri A-26, Besalu 42,200 57,400 15,200 cu BP 2
36700078 C-670 7,000 |C-25 / C-59, Sta. Maria d'0Ol6 B-433, Orista 0,000 7,999 7,999 cu L 2
34000097 GI-400 9,000 |N-260, Collada de Toses Alp 0,000 15,095 15,095 cu L 2
4-417 GI-401 4,000 |N-260, Campdevanol GI-402, Gombren 0,000 8,500 8,500 cu Cc 2
303-417 GIl-402 1,000 |GI-401, Gombren limit comarcal el Ripollés i el Bergueda 0,000 8,268 8,268 cu C 2
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ANNEX 4

DIMENSIONAMENT DEL FERM



CALCULS DEL FERM

1. CRITERIS

S’utilitza la “Instruccion 6.1-IC. Secciones de firme” del Ministeri de Foment, de novembre de 2003.

2. FACTORS DE DIMENSIONAMENT
Trafic

Es considera, en un periode de servei de 20 anys, la intensitat mitjana diaria de vehicles pesants que
es preveu per a cada carril de projecte (IMDP).

La cruilla objecte del present projecte es troba situada al PK 25+045 de la carretera C-65.

Es disposa de les dades dels Plans d’Aforaments de la Direccid General d’Infraestructures de
Mobilitat dels anys 2016 i 2018.

Segons les dades de I'estudi de mobilitat la interseccié té una IMD d’entre 22.542 - 25.808 vehicles al
dia. A més les dades de I'aforament determinen un 23,66-6,39 % de vehicles pesants.

Per aix0 es pot determinar que en el carril de projecte tindrem una IMDP de 472 — 819 vehicles
pesants al dia.

Considerant les IMDp obtingudes en els estudis, s’obté una IMPD del tipus T-2, és a dir, una intensitat
mitjana diaria entre 200 i 800 vehicles pesants.

Esplanada

La instruccid defineix tres categories de I'esplanada en funcié del modul e compressibilitat en el
segon cicle de carrega (Ey;) obtingut d’acord amb la NLT-357 “Assaig de carrega amb placa”.

En els punts del tracat projectat que queden inscrits dins els limits dels vials existents i totalment
consolidats es pot considerar, donada la tipologia del terreny, que tenim almenys en tots els punts
una esplanada del tipus E-2.

A més el fet de construir un terraple amb terra d’aportacio seleccionada també assegura que en
aquesta part de vial I'esplanada sera del tipus E-2.




3. SECCIO ESCOLLIDA

Com a seccié de ferm definitiva per una categoria de trafic T-2 i una esplanada E-2, escollim del
cataleg la seccid numero 221 formada per 25 cm de mescla bituminosa damunt de 25 cm de base
granular.

Prenent com a base aquesta seccié tenim:

25 cm de base de tot-U artificial compactada al 98% del PM
reg d’emprimacié ECI de dosificacié 1,5 Kg/m2

10 cm d’aglomerat en calent tipus AC 22 base 50/70 G (G-25)
reg d’adheréncia ECR-1 de dosificacié 0,6 Kg/m2

10 cm d’aglomerat en calent tipus AC16 bin 50/70 S (S-20)
reg d’adheréncia ECR-1 de dosificacié 0,6 Kg/m2

5 cm d’aglomerat en calent tipus AC16 surf 50/70 S (S-12)

Per a la seccid de ferm pels vials de la GIV-6641 i cami de les Brugueres, per una categoria de trafic T-
32 (IMDp entre 50 i 100 vehicles pesants al dia) i una esplanada E-2, escollim del cataleg la seccio
numero 3221 formada per 15 cm de mescla bituminosa damunt de 35 cm de base granular.

Prenent com a base aquesta seccid tenim:

35 cm de base de tot-U artificial compactada al 98% del PM
reg d’emprimacié ECI de dosificacié 1,5 Kg/m2

10 cm d’aglomerat en calent tipus AC 22 bin 50/70 S (S-20)
reg d’adheréncia ECR-1 de dosificacié 0,6 Kg/m2

5 cm d’aglomerat en calent tipus AC16 surf 50/70 S (S-12)




ANNEX 5

ESTUDI LUMINOTECNIC



RANDI
ROTONDA - QUART B CA il o

20.01.2021

Proyecto elaborado por
Teléfono

Fax

e-Mail

C.&G.CARANDINI S.A.U. S.A.U. VKA.1.M.CC.016.4.064.AMM1 VEKA Roadway
luminaire / Hoja de datos de luminarias

Emision de luz 1:

Dispone de una imagen de la luminaria en nuestro 105° 105°
catalogo de luminarias.

90° 90°

75° 750

60° 60°
6000

450 45°

8000

10000

30° 152 0° 15° 30°

cd 16307 Im

C0-C180 —C90 - C270
Clasificacion luminarias segun CIE: 100 Para esta luminaria no puede presentarse ninguna
Cddigo CIE Flux: 34 72 96 100 100 tabla UGR porque carece de atributos de simetria.

.
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ROTONDA - QUART

CARANDIN]

®

20.01.2021

Proyecto elaborado por
Teléfono

Fax

e-Mail

C.&G.CARANDINI S.A.U. S.A.U. VKA.1.M.CC.014.4.064G.AMM1 VEKA Roadway
luminaire / Hoja de datos de luminarias

Dispone de una imagen de la luminaria en nuestro
catalogo de luminarias.

Clasificacion luminarias segun CIE: 100
Cédigo CIE Flux: 34 72 96 100 100

Emision de luz 1:

105° 1050

90° 90°

75° 750

60° r 60°

4500

45° 45°

6000

7500

30° 152 0° 15° 30°

cd 13986 Im
C0-C180 —C90 - C270

Para esta luminaria no puede presentarse ninguna
tabla UGR porque carece de atributos de simetria.

.
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RANDI
ROTONDA - QUART B CA il o

20.01.2021

Proyecto elaborado por
Teléfono

Fax

e-Mail

Escena exterior 1/ Datos de planificacion

T446.37m

, . 305.48

307.63 45327 m
Factor mantenimiento: 0.85, ULR (Upward Light Ratio): 0.0% Escala 1:1306
Lista de piezas - Luminarias
N° Pieza Designacion (Factor de correccion) ® (Luminaria) [Im] @ (Lamparas) [Im] P [W]

C.&G.CARANDINI S.A.U. S.A.U.
1 4 VKA.1.M.CC.014.4.064G.AMM1 VEKA 13986 13986 97.2

Roadway luminaire (1.000)
C.&G.CARANDINI S.A.U. S.A.U.
2 8 VKA.1.M.CC.016.4.064|.AMM1 VEKA 16307 16307 116.8
Roadway luminaire (1.000)
Total: 186401 Total: 186401 1323.3

.
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ROTONDA - QUART

4 Pieza

8 Pieza

Proyecto elaborado por

Teléfono
Fax
e-Mail

CARANDIN]

®

20.01.2021

Escena exterior 1/ Lista de luminarias

C.&G.CARANDINI S.A.U. S A.U.
VKA.1.M.CC.014.4.064G.AMM1 VEKA Roadway
luminaire

N° de articulo: VKA.1.M.CC.014.4.064G.AMM1
Flujo luminoso (Luminaria): 13986 Im

Flujo luminoso (Lamparas): 13986 Im

Potencia de las luminarias: 97.2 W
Clasificacion luminarias segun CIE: 100
Cddigo CIE Flux: 34 72 96 100 100
Lampara: 1 x C.LED 14000LM - 4000K (Factor
de correccién 1.000).

C.&G.CARANDINI S.A.U. S A.U.
VKA.1.M.CC.016.4.064|.AMM1 VEKA Roadway
luminaire

N° de articulo: VKA.1.M.CC.016.4.064|. AMM1
Flujo luminoso (Luminaria): 16307 Im

Flujo luminoso (Lamparas): 16307 Im

Potencia de las luminarias: 116.8 W
Clasificacion luminarias segun CIE: 100
Cddigo CIE Flux: 34 72 96 100 100
Lampara: 1 x C.LED 16000LM - 4000K (Factor
de correccién 1.000).

Dispone de una imagen
de la luminaria en
nuestro catalogo de
luminarias.

Dispone de una imagen
de la luminaria en
nuestro catalogo de
luminarias.

.
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RANDI
ROTONDA - QUART B CA il o

20.01.2021

Proyecto elaborado por
Teléfono

Fax

e-Mail

Escena exterior 1/ Luminarias (ubicacion)

T 446.37 m

T 425.04
T419.74

T 405.38

T393.45

T384.59

T372.74

T 359.56

T351.85

T331.09

T320.20

1 Il Il Il Il Il Il B 30548
307.63 333.94 354.64 375.04 386.55 413.28 434.24 453.27 m

Escala 1:1042

Lista de piezas - Luminarias

N°  Pieza Designacion
1 4 C.&G.CARANDINI S.A.U. S.A.U. VKA.1.M.CC.014.4.064G.AMM1 VEKA Roadway luminaire
2 8 C.&G.CARANDINI S.A.U. S.A.U. VKA.1.M.CC.016.4.064|.AMM1 VEKA Roadway luminaire

.
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ROTONDA - QUART

Proyecto elaborado por

Teléfono
Fax
e-Mail

CARANDIN]

®

20.01.2021

Escena exterior 1 / Luminarias (lista de coordenadas)

C.&G.CARANDINI S.A.U. S.A.U. VKA.1.M.CC.014.4.064G.AMM1 VEKA Roadway

luminaire

13986 Im, 97.2 W, 1 x 1 x C.LED 14000LM - 4000K (Factor de correccién 1.000).

be)

No

A WODN -

X
395.146
413.279
414.866
434.238

Posicion [m]
Y
359.564
351.845
331.094
320.202

9.000
9.000
9.000
9.000

X
0.0
0.0
0.0
0.0

Rotacion [°]
Y Z
0.0 -55.0
0.0 125.0
0.0 -60.0
0.0 115.0

.
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ROTONDA - QUART

Proyecto elaborado por

Teléfono
Fax
e-Mail

CARANDIN]

®

20.01.2021

Escena exterior 1 / Luminarias (lista de coordenadas)

C.&G.CARANDINI S.A.U. S.A.U. VKA.1.M.CC.016.4.064l.AMM1 VEKA Roadway

luminaire

16307 Im, 116.8 W, 1 x 1 x C.LED 16000LM - 4000K (Factor de correccién 1.000).

Z

0 N O o WODN -~

X
375.043
390.498
386.551
364.115
333.938
338.865
354.643
338.103

Posicién [m]

Y
372.903
393.454
419.739
427.377
405.377
384.594
372.741
425.044

9.000
9.000
9.000
9.000
9.000
9.000
9.000
9.000

5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0

Rotacion [°]

Y Z
0.0 0.0
0.0 75.0
0.0 165.0
-04 170.0
0.0 -125.0
0.0 -55.0
0.0 -15.0
0.0 -80.0

.
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RANDI
ROTONDA - QUART E CaranpINl)

20.01.2021

Proyecto elaborado por
Teléfono

Fax

e-Mail

Escena exterior 1 / Rendering (procesado) en 3D

-
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ROTONDA - QUART [ .

Proyecto elaborado por
Teléfono

Fax

e-Mail

CARANDIN]

®

20.01.2021

Escena exterior 1 / Rendering (procesado) de colores falsos

.

Pagina 9



ROTONDA - QUART [ .

Proyecto elaborado por
Teléfono

Fax

e-Mail

CARANDIN]

20.01.2021

Escena exterior 1/ Superficie de calculo 1/ Isolineas (E, perpendicular)

Valores en Lux, Escala 1 : 500

T59.03m
T 54.54
T45.07
1 39.88
37.90

T 26.54
T 15.46
T12.64
T4.03

[l 1 1 1 1 L i 1 OOO

0.00 577 13.48 21.42 30.01 37.63 44.38 m

Situacion de la superficie en la

escena exterior:

Punto marcado:

(397.468 m, 359.174 m, 0.010 m)

Trama: 54 x 8 Puntos

E., [Ix] E min [IX] E nax [IX] Emin/ Em

37 18 52

0.474

E . /E

min max

0.336

.
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ROTONDA - QUART B

Proyecto elaborado por
Teléfono

Fax

e-Mail

CARANDIN]

20.01.2021

Escena exterior 1/ Superficie de calculo 1/ Gama de grises (E, perpendicular)

T59.03m [ | Ix
T54.54
| | 50
T45.07
1 39.88
37.90 || 40
T 26.54
| | 30
T15.46
T1264 |+ 20
T4.03
[l 1 1 1 1 I i -_O'OO
0.00 577 13.48 21.42 30.01 37.63 44.38 m
Situacion de la superficie en la
escena exterior:
Punto marcado:
(397.468 m, 359.174 m, 0.010 m)
Trama: 54 x 8 Puntos
E., [Ix] E min [IX] E nax [IX] Emin/ Em
37 18 52 0.474

Escala 1 : 500

E . /E

min max

0.336

.
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ROTONDA - QUART [ .

Proyecto elaborado por
Teléfono

Fax

e-Mail

CARANDIN]

20.01.2021

Escena exterior 1 / Superficie de calculo 1/ Grafico de valores (E, perpendicular)

Valores en Lux, Escala 1 : 500

T59.03m
T 54.54
T45.07
1 39.88
37.90

T 26.54
T 15.46
T12.64
T4.03

[l 1 1 1 1 L i B OOO

0.00 577 13.48 21.42 30.01 37.63 4438 m

No pudieron representarse todos los valores calculados.

Situacion de la superficie en la

escena exterior:

Punto marcado:

(397.468 m, 359.174 m, 0.010 m)

Trama: 54 x 8 Puntos

E., [IX] Emin [IX] Emax [IX] Emin/ Em

37 18 52

0.474

E . /E

min max

0.336

il
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ROTONDA - QUART

8.823 /
7.647 /
6.471 20
5.294 21
4.118 20
2.941 20
1.765 19
0.588 18

m 0.622

Trama: 54 x 8 Puntos

E,., [IX]
37

/ /

/ /

22 25
23 25
23 25

21 24
20 23

19 22
1.867 3.111

Ein [IX]

|:| seccion actual

|:| otras secciones

/
25
28
29
28
28
28
28

/
27
30
32
31
31
32
32

/
27
31
34
34
35
37

/

Emax [X]
52

/
27
32
35
36
38
40

/

Proyecto elaborado por
Teléfono
Fax

e-Mail

/
27
32
37
38
40
43

/

4355 5.600 6.844 8.089 9.333

Atencion: Las coordenadas se refieren al diagrama ya mencionado. Valores en Lux.

CARANDIN]

20.01.2021

Escena exterior 1/ Superficie de calculo 1/ Tabla (E, perpendicular)

Situacion de la superficie en la
escena exterior:
Punto marcado:
(397.468 m, 359.174 m, 0.010 m)

28
34
39
41
43
46

/

10.577

Emin / Em
0.474

28
34
39
41
43
46

/

11.